绍兴市柯桥区教师发展中心

关于开展2017年柯桥区智慧课堂
第四次研讨活动的通知
各幼儿园、小学、初中、高中、职高：
为推进智慧课堂教学实践活动，根据教师发展中心教育技术分中心年度工作安排，决定开展2017年柯桥区智慧课堂第四次研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
6月20日（周二），时间一天，上午九点活动开始。
二、活动地点：
安昌镇中心小学
三、活动内容：
1. 近期主要工作安排
包括2017年学校空间评比活动启动、2017年第一次教师教育技术应用能力达标考核实施、家校帮APP推广使用、2017年教育技术优秀备课组评比、学校无线网络工程基础数据核对、柯桥区平台学校综合排名实施计划等事项。
2.安昌镇中心小学智慧课堂观赛（具体安排见附件）
3.第十届全国创新课堂课例评比我区获奖情况介绍及相关技术培训
四、参加人员：
各校教育技术中心主任（如由于工作冲突不能参加的，请务必安排好参会人员）。
附件：活动方案
                                          柯桥区教师发展中心
                                           2017年6月16日